平成27年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成26年4月1日～平成26年9月30日）

平成27年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成26年4月1日～平成27年3月31日）

修正の理由
（1）第2四半期（累計）連結業績予想について
売上高は第1四半期、車載用電装部品の生産調整や混成集積回路の在庫調整の影響で予想を下回ったことが響き、
第2四半期累計では前年同期比6.4%減収を予想しています。利益面では減収の影響と第1四半期に在庫評価損を計上した
ことから、営業利益、経常利益、当期純利益とも前回予想を下回る見込です。
（2）通期の業績予想について
平成27年3月期の連結業績予想につきましては、下期（平成26年10月1日から平成27年3月31日まで）は前回発表予想を維
持できる見通しですが、上期（第2四半期累計）の下振れをカバーする見通しが不透明なため、平成26年5月19日付の決算
短信で公表いたしました通期の連結業績予想について修正いたします。

（注）上記の予想は、現在入手可能な情報に基づき当社の経営者が合理的と判断したものです。実際の業績は、経済状況
や製品需要の変動、為替相場の変動などによって、本資料の予想とは大きく異なることがありうることを予めご理解下さ
い。

平成26年8月12日
各 位

上場会社名 東京コスモス電機株式会社
代表者 代表取締役社長 高橋 秀実
（コード番号 6772 ）
問合せ先責任者 管理本部企画部 執行役員 企画部長 小野澤 一実
（TEL 046-253-2111）

第2四半期累計期間及び通期業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成26年5月19日に公表しました平成27年3月期第2四半期（累計）及び平成2
7年3月期業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益 1株当たり四半期純
利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 3,900 250 280 170 10.84
今回修正予想(B) 3,650 100 140 100 6.37
増減額(B-A) △250 △150 △140 △70
増減率(%) △6.4 △60.0 △50.0 △41.2
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成26年3月期第2四半期） 3,788 419 396 251 16.03

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 7,800 450 500 320 20.40
今回修正予想(B) 7,550 300 370 250 15.93
増減額(B-A) △250 △150 △130 △70
増減率(%) △3.2 △33.3 △26.0 △21.9
（ご参考）前期実績
（平成26年3月期）

7,525 501 544 363 23.15

以 上